• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

 QUARTA- FEIRA – 17 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 124

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001/2024; AO CONTRATO Nº 039/ DISPENSA Nº 017/2023:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECORTE ELETRÔNICO DE TODOS OS PROCESSOS DO

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E DO ESTADO, QUE CITAREM PREFEITURA MUNICIPAL.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

QUARTA-FEIRA
17 DE JULHO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 124

TERMO DE APOSTILAMENTO

Apostilamento Nº 001/2024 para inclusão de fonte do Termo de

Contrato Nº 039/2023.

O MUNICÍPIO DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, através da Prefeitura Municipal, pessoa jurídica

de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº 13.621.735/0001-84 com sede na Rua Vivaldo Reis, nº 02, Centro

– Ipecaetá/Bahia - CEP 44.680-000, neste ato representado por seu Prefeito Municipal o Srº. ELCYDES

PIAGGIO DE OLIVEIRA JUNIOR, portador da cédula de identidade RG sob nº 500213976 SSP/BA,

inscrito no CPF sob nº 777.543.875-49, denominado CONTRATANTE, e, do outro lado, a empresa

CONTRATADA: GRIFON DIGITAL SERVIÇOS LTDA, com escritório à Av. Engenheiro Luís Carlos

Berrini, nº 1748, sala 606, Bairro: Cidade Monções, Cidade: São Paulo - SP, CEP 04571-000, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº. 26.579.777/0003-08, neste ato representada pelo Presidente, Joaquim Fonseca OAB/SP

314.215 portador de cédula de identidade RG: 8.771.504-1 e CPF: 831.953.948-04 e/ou Vice-presidente,

Alessandra Patricia de Sousa portador de cédula de identidade RG: 25.167.154-9 e CPF: 150.114.998-98 e/ou

Diretor, Luiz Fernando da Silva portador de cédula de identidade RG: 27.430.008-04 e CPF: 310.855.768-84,

doravante simplesmente denominada CONTRATADA, resolvem celebrar o presente APOSTILAMENTO.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Administrativo Nº: 049.2023/DL017

DISPENSA Nº 017/2023. Constitui objeto do presente contrato: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECORTE ELETRÔNICO DE TODOS OS PROCESSOS DO DIÁRIO OFICIAL

DA UNIÃO E DO ESTADO, QUE CITAREM PREFEITURA MUNICIPAL DE IPECAETÁ

1. FUNDAMENTO: Com base no Art. 65 §8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente

Apostilamento nº 001/2024 do contrato 039/2023, cujo objetivo é a inclusão de fonte na CLÁUSULA 5.

RECURSOS ,prevista no instrumento inicial, conforme o Orçamento Fiscal de 2024:

INFORMAÇÕES ORÇAMENTARIAS

UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA

02 – SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

AÇÃO 2006 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SEC. MUNICIPAL

DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

ELEMENTO DE DESPESA 33.90.39.00– OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOAS JURÍDICA

FONTE DE RECURSO 15000000, 17063110

Ipecaetá, 16 de Julho de 2024

__________________________________________

ELCYDES PIAGGIO DE OLIVEIRA JUNIOR

Prefeito Municipal

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-07-17T17:02:41-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182